

Príloha č. 4: Podrobný rozpočet položiek

číslo položky	popis položky	merná jednotka	predpokladaný počet jednotiek	jednotková cena v € bez DPH	cena spolu v € bez DPH
3	Štvorhranné pletivo OBOROVÉ pozinkované, p m2		4 000	2,11	8 440,00
9	Štvorhranné pletivo pozinkované, pr. drôtu 2,1 balenie		6	38,75	232,50
33	Drôt čierny - mäkký, pr. 4,0mm	kg	305	0,89	271,45
42	Drôt pozinkovaný, pr. 0,5 mm	kg	20	1,23	24,60
46	Drôt pozinkovaný, pr. 1,4 mm, balenie 100 m	balenie	1	1,88	1,88
52	Drôt pozinkovaný, pr. 3,1 mm	kg	25	0,86	21,50
53	Drôt pozinkovaný, pr. 4,0 mm	kg	400	0,86	344,00
82	Napínák pozinkovaný	ks	18	0,31	5,58
89	Stĺpik pozinkovaný pr. 38 mm/1,25 mm, výška	ks	20	3,08	61,60
113	Bočná vzpera na stĺpik, pozinkovaná, pr. 38 mm	ks	12	4,48	53,76
SPOLU					9 456,87